сс

Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Решение

от «16» апреля 2021 г.									               № 470
г. Советский

О награждении Почетной грамотой
Думы Советского района

В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района», рассмотрев ходатайство председателя Контрольно-счетной палаты Советского района Загоровского А.П. от 12.04.2021 № 146:

Дума Советского района решила:

1. В связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Почетной грамотой Думы Советского района за многолетнее, добросовестное и эффективное обеспечение законности в области контроля за использованием бюджетных средств:
1.1. Кулагину Наталью Николаевну – инспектора Контрольно-счетной палаты Советского района;
1.2. Просвирнину Ларису Валерьевну – инспектора Контрольно-счетной палаты Советского района по контролю в сфере закупок.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель									            С.Э. Озорнина
[bookmark: sub_1000]

Дата принятия Думой Советского района
«16» апреля 2021 г.